
Zarządzenie nr 9/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane 

 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.          

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U.poz.1653) 

oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 30 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz 40) 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół, dla których organem prowadzącym                  

jest Gmina Grunwald, maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty,              

o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) w wysokości do 3000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

2. Dofinansowanie jest przyznawane na następujące specjalności kształcenia prowadzone przez 

podmioty określone w ust. 1: 

1) kwalifikacje umożliwiające realizację podstawy programowej kształcenia ogólnego; 

2) kwalifikacje z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej; 

3) wykorzystanie w procesach edukacji oraz pracy nauczycieli narzędzi i zasobów cyfrowych; 

4) kwalifikacje do pracy z uczniami o szczególnych potrzebach edukacyjnych; 

5) kwalifikacje do prowadzenia zajęć z zakresu wychowania do życia w rodzinie; 

6) kwalifikacje z zakresu psychologii, logopedii; 

7) szkolenia kadry kierowniczej w zakresie efektywnego zarządzania szkołą; 

8) kwalifikacje z zakresu nauczania biologii, fizyki, chemii, edukacji dla bezpieczeństwa, 

matematyki, edukacji wczesnoszkolnej, wychowania przedszkolnego, diagnozy i terapii 

pedagogicznej; 

9) szkolenia z zakresu profilaktyki; 

10) konferencje metodyczne dla nauczycieli, szkolenia rady pedagogicznej; 

3. Dofinansowanie obejmuje następujące formy kształcenia: jednolite studia magisterskie, studia 

magisterskie uzupełniające, studia licencjackie, studia podyplomowe, kursy i kursy kwalifikacyjne, 

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                                                                    

Wójt Gminy Grunwald 

                                                                                                                    /-/Adam Szczepkowski 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 9/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok 

 

 

1. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli określone w projekcie 

uchwały budżetowej na 2023 r. – 47 587,31 zł. 

 

2. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, pozostające 

w dyspozycji dyrektorów szkół: 

 

Lp. Szkoła  Kwota  

1. Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi we Frygnowie 8 417,00 zł 

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie 11 365,00 zł 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Mielnie 8 632,84 zł 

4. Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Stębarku 10 201,00 zł 

5. Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie 8 971,47 zł 

 

 

 


